

Årsredovisning
för
Mets Montage AB
559130-5304

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matti Öhman, Styrelseledamot
2023-06-25

Styrelsen för Mets Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning, reparation och montage av industriportar, garageportar och dörrar. Vidare består företagets verksamhet av svets och byggnadssmide av staket och grindar. Verksamheten består även av handel med fastigheter, diverse rörinstallationer och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat delar av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	371	1 820	3 420	3 244
Resultat efter finansiella poster	-33	567	-14	92
Soliditet (%)	33	55	7	28

Bolagets omsättning har minskat med anledning av att en stor del av verksamheten avyttrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	83 607	433 210	566 817
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		433 210	-433 210	0
Årets resultat			-33 353	-33 353
Belopp vid årets utgång	50 000	116 817	-33 353	133 464

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 816
årets förlust	-33 353
	83 463
disponeras så att	
i ny räkning överföres	83 463
	83 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		371 441	1 819 719
Övriga rörelseintäkter		321 236	1 718 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		692 677	3 537 979
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-203 630	-964 314
Övriga externa kostnader		-241 961	-923 488
Personalkostnader	2	-179 616	-1 013 712
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-91 639	-48 801
Övriga rörelsekostnader		-3 868	0
Summa rörelsekostnader		-720 714	-2 950 315
Rörelseresultat		-28 037	587 664
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 316	-20 649
Summa finansiella poster		-5 316	-20 649
Resultat efter finansiella poster		-33 353	567 015
Resultat före skatt		-33 353	567 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-133 805
Årets resultat		-33 353	433 210

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

279 945

388 698

Summa materiella anläggningstillgångar

279 945

388 698

Summa anläggningstillgångar

279 945

388 698

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 384

290 319

Övriga fordringar

16 022

71 491

Summa kortfristiga fordringar

34 406

361 810

Kassa och bank

Kassa och bank

85 942

279 934

Summa kassa och bank

85 942

279 934

Summa omsättningstillgångar

120 348

641 744

SUMMA TILLGÅNGAR

400 293

1 030 442

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 816

83 607

Årets resultat

-33 353

433 210

Summa fritt eget kapital

83 463

516 817

Summa eget kapital

133 463

566 817

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

122 181

152 725

Summa långfristiga skulder

122 181

152 725

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

33 312

33 312

Leverantörsskulder

564

96 042

Skatteskulder

82 425

127 215

Övriga skulder

13 524

33 249

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 824

21 082

Summa kortfristiga skulder

144 649

310 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

400 293

1 030 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	458 191	58 271
Inköp		399 920
Försäljningar/utrangeringar	-58 270	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	399 921	458 191
Ingående avskrivningar	-69 494	-20 692
Försäljningar/utrangeringar	41 157	
Årets avskrivningar	-91 639	-48 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 976	-69 493
Utgående redovisat värde	279 945	388 698

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		19 477
		19 477

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	279 944	359 928
	679 944	759 928

Sundsvall 2023-06-21

Matti Öhman
Matti Öhman